«Покча»  сикт овмӧдчӧминса	                       Совет муниципального образования
    муниципальнöй  юкöнса                                                           сельского поселения
                       Сöвет                                                                         «Покча»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

  от 21 декабря  2020  года                                                                                       №  4-43/2

Республика Коми, село Покча
Троицко – Печорский район

О внесении изменений в решение Совета сельского
поселения «Покча» от 22.05.2019 года № 4-26/3 «Об утверждении
Положения о старостах сельских населенных пунктов
муниципального образования сельского поселения «Покча»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 4 ст. 1 Федерального закона от 20.07.2020 N 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения «Покча»

	Совет сельского поселения
«Покча» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Покча» от 22.05.2019 года № 4-26/3 «Об утверждении положения о старостах сельского поселения «Покча» следующие изменения.
 - В приложении  к решению Совета раздел 3  дополнить пунктом 8 следующего содержания: «выступать с инициативой о внесении инициативного проекта по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского населенного пункта».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01.01.2021.

    Глава сельского поселения  «Покча»                          А.Е.Пивченко

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png